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TANLOV ISHTIROKCHISI UCHUN YO'L.YO'RIQ

l.l Mazkur tanlov hujjatlari O'zbekiston Respublikasining 2021 yiI
22 apr eLdagi "Davlat xaridlari to' g' risida"gi O' RQ-684-son
qonuni (keyingi o'rinlarda - Qonun) va O'zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2019 yil 05 dekabrdagi "Davlat
xaridlari tizimini yanadatakomillashtirish va davlat xaridlari
jarayoniga tadbirkorlik sub'ektlarini keng jalb kilish chora
tadbirlari to' g'risidagi"gi PQ-4544 sonli qarori (keyingi
o'rinlarda - qaror) talablariga muvofiq ishlab chiqilgan.

1.2 Tanlov predmeti: << Sho'rtan koni 3-DRIP dan
J\b1O-qo'riqlash postigacha bo'lgan oraliqdagi avtomobil

yo'li qurilishi (L=940 metr) >

1.3 Tanlovning maksimal qiymati
358 797 916,2 so'mni QQS bilan tashkil qiladi.
Tanlov taklifida ko'rsatilgan nan<lar oxirgi qiymatdan

yuqori bo'lmasligi kerak.
1.4 Xizmat ko'rsatish bo'yicha"'texnik topshiriqlar tanlov

hujjatlarining texnik qismida keltirilgan.

1.5 Tanlov komissiyasi yig'ilishi shakli v:uzma yvz
uchrashgan holda.

2.1 "O'zbekneftgaz" AJ Sho'rtan neft va gaz qazib chiqarish

boshqarmasi tanlov buyurtmachisi (keyingi o'rinlarda
"Buyurtmachi") hisoblanadi.

"Buyurtmachi" manzili: Index 180320, Qashqadaryo vil.
G'uzor tum. Sho'rtan qo'rg'oni.

2.2 Tashkilotchiningmuloqotqiluvchi shaxsi: +99875-552-67-48
email : s h u rtan n e ftegaz@ung.uz

"O'zbekneftgaz" AJ Sho'rtan neft va gaz qazib chiqarish
boshqarmasi Tanlov komissiyasi tanlov buyurtmachisi
(keyingi o'rinlarda "Ishchi organ") hisoblanadi.

"Buyurtmachi" manzili: Indeks 180320, Qashqadaryo vil.
G'uzor tum. Sho'rtan qo'rg'oni.

Tanlov Buyurtmachi tashkil qilgan kamida oon uch kishidan
iborat tarkibdagi tanlov komissiyasi tomonidan o'tkaziladi.

Tanlovda mulkchilik shaklidan qat'iy nazar istalgan yuridik
shaxslar, shu jumladan, kichik biznes sub'ektlari ishtirok etishi
mumkin (4.2 bandda keltirilgan shaxslar bundan mustasno).

Tanlovda ishtirok etish uchun, tanlov ishtirokchisi
quyidagilami amalga oshirishi lozim:

a) tanlov shartlari bilan tanishish uchun maxsus axborot
portalida joylashtirilgan tanlov hujjatlarining elektron
nusxasini olish (ko'chirish);

b) tanlov hujjatlar shartlariga muvofiq tanlov hujjatlarini
topshirish.

Quyidagi ishtirokchilarning tanlovda qatnashishiga yo'l

2.3

2.4
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4.3

qo'yilmaydi:
qayta tashkil qilinish, tugallanish yoki bankrotlik bosqichini

boshidan kechirayotgan;
'oBuyurtmachi" bilan sudda yoki hakamlik sudda

tortishayotgan;

Nohalol ijrochilarning yagona ro' yxatiga kiritilgan;

soliqlar va boshqa majburiy to'lovlami to'lash bo'yicha
qarzdorligi bor;

imtiyozli soliq rejimini beruvchi valyoki moliyaviy
amaliyotlarni o'tkazishda ma'lumotlarni oshkor qilish va
berishni ko'zda tutmaydigan davlatlar yoki hududlarda
(offshor zonalar) ro'yxatdan o'tgan va bank hisob raqamlariga
ega bo'lgan.

Buyurtmachi quyidagi hollarda ishtirokchini xarid qilish
taomilida ishtirok etishdan chetlashtiradi:

Ishtirokchi to'g'ridan to'g'ri yoki vositali tanda
buyurtmachining, yoki boshqa davlat organining hozirgi
mansabdor shorsiga yoki sobiq xodimiga davlat xaridlari
jarayonida biron-bir harakatni amalga oshirish, qaror qabul
qilish yoki biron-bir tanlov taomilini qo'llashga ta'sir
ko'rsatish maqsadida har qanday shakldagi mukofot, ishga
olishni yoki har qanday qimmatbaho buyum yoki xizmat
ko'rsatishni taklif qilgan, bergan yoki bunga rczi bo'lgan
taqdirda;

ishtirokchi adolatsiz tanlov ustunligiga ega bo'lsa yoki
qonunga zid bo'lgan manfaatlar to'qnashuvi mavjud bo'lsa.

Tanlov taklifi, ishtirokchi va buyurtmachi tomonidan
amalga oshiriladigan u bilan bog'liq bo'lgan barcha
yozishmalar, hujjatlar o'zbek va rus tillarida amalga oshiriladi.

Tanlov ishtirokchilari, mazkur tanlov hujjatlarining
I-ILOVASIDA ko'rsatilgan hujjjatlarni o'z ichiga
olgan takliflarini e'londa belgilangan tartibda elimlangan
konvertlarda tanlov o'tkazilishi haqidagi e'londa ko'rsatilgan
marrr;il bo'yicha taqdim qiladi.

Tanlov ishtirokchilariga takliflarni varaqlari tikilgan, nomer
qo'yilgan, muhrlangan va ishtirokchi vakolatli shaxs imzosi
bilan tasdiqlangan yoki taklifning har bir beti imzolangan
holda taqdim etish tavsiya qilinadi.

Ishtirokchining tanlov taklifi tanlov komissiyasi tomonidan
ishchi organga pochta orqali yoki ishtirokchi vakolatli shaxsi
orqali etkaziladi. Tanlov taklifi berilishi sanasi va vaqti ishchi
organ tomonidan tanlov takliflarini ro'yxatga olish jumalida
qayd qilinadi va ishtirokchi vakolatli shaxsi imzosi bilan
tasdiqlanadi (agarda u mavjud bo'lsa).

Tanlov ishtirokchisi:

taqdim qilinayotgan ma'lumotlar va hujjatlaming
haqiqiyligi va ishonchliligi uchun ma'sul hisoblanadi;

taqdim qilingan taklifni bunday takliflarni berish muddati
tugaguncha qaytarib olish yoki txtga o'zgartirish kiritishga
haqli.

6.5 Tanlov taklifi tanlov shartlariga mos bo'lgan va quyidagi

5 Tanlov tili.

6 Tanlov taklifi va
unirasmiylashtirish
tartibi
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6.6

ma'lumotlarni qamrab oluvchi narxga oid qismdan tashkil
topadi; xizmatning nomlanishi, xizmat ko'riatish qiymati,
yakuniy sllmma, to'lov shartlari, taklifning amal qitirti
muddati (taklif amal qilish muddati kamida 29 [un) vah.z.

Ishtirokchi shuningdek Taklifning I nusxasini tashqi
tashuvchi (kompakt-disk, flesh-xotira va Elektron tarzdi)
tayyorlab, unda butun tanlov hujjatlari skaner qilingan, rahbar
imzosi va tashkilot muhri bilan tasdiqlangan hotda taqdim
qilishi mumkin. Narxga oid taklif ham bostrlang.ich strJtAda
beriladi (Microsoft Office).

Namga oid takliflar mavjudligiga talablar:
Namga oid taklif va namlar jadvali ushbu yo'riqnomaga

ilova qilinadigan 6-SHAKLGA muvofiq holda.
Tanlov takliflari

Taqdim qilingan tanlov 7.1
takliflari muddatini
uzaytirish

Tanlov hujjatlariga 8.1
o'zgartishlar kiritish

E
e'lon
manzil bo'vicha qabul qilinadi:,.Buyurtmachi"
Indeks 180320, Qashqadaryo vil. G'uzor tum.
qo'rg'oni, email: shurtanneft egaz@ung.uz

marzili:
Sho'rtan

Tanlov komissiyasi yig' ilishi o'tkaziladigan vaqt
El"kt"oo ko"ou"utrioo po"tul E-*u"id.,r""r.,r" du "u.-u,e'lon gllineandan sonne 5 kun muddat o'tkach tanlov

komissivasi tomoni4an beleilanean kunda ;;als;
oshiriladi.

Ishtirokchilarning tanlov takliflari amal qilishi muddati,
taqdim qilingan tanlov takliflari taqdim qilinishi tugallangan
kundan boshlab 29 kundan kam bo'lmasligi kerak.

zarvr hollarda, buyurtmachi tanlov takliflarini taqdim qilish
muddatini uzaytirishi, shuningdek tanlov ishtirokchilariga
tanlov komissiyasi qaroriga ko'ra takliflari amal qilish
muddatini uzaytirish to'g'risidagi taklif bilan murojaat qilishi
mumkin.

Tanlov takliflarini taqdim qilish muddatini uzaytirish
to'g'risida tanlov ishtirokchilafiga elekfon yoki yozma
ravishda ko'rsatilgan matuilga yoki tashkilotchi muloqot
qilishi mumkin bo'lgan shaxs orqali e'lon qilinadi.

zantr hollarda buyurtmachi knlov hujjatlariga o'zgartishlar
kiritish haqida qaror qabul qilishi mumkin.

Tanlov hujjatlariga o'zgartishlar kiritish haqida qaror
takliflami taqdim qilish muddati tugashidan kamida uch kun
awal qabul qilinishi mumkin.

Tanlov taklifl ariga o' zgartishlar kiritish j arayonida
Mahsulot (ishlar, xizmatlar) yoki ularning tavsiflari

o'zgartirilishiga yo'l qo'yilmaydi.
Takliflarni berish muddati tugagan paytda, tanlov

hujjatlariga o'zgartirishlar kiritilganda tanlov hujjatlariga
o'zgartishlar kiritilgan sanadan boshlab, kamida besh kunga
uzaytiriladi.

Ayni paytda e'londa ko'rsatilgan ma'lumot o'zgartiilgan
taqdirda, tanlovni o'tkazish haqidagi e'longa ham o'igatistrtar
kiritiladi.

E'londa tanlovni o'tkazish sanasi sifatida ko'rsatilsan

6.7

6.8

6.8

7.2

9 Tanlov takliflari solingang.l



konvertlarni ochish
taomili va ularni
baholash mezonlari

vaqtda tanlov takliflarini baholash bo'yicha tanlov komissiyasi,
tanlov ishtirokchilari bergan takliflar solingan kovertlami
ochadi. Tanlov ishtirokchisining vakolatli vakili konvertlarni
ochish jarayonida ishtirok etishga haqli.

Tanlov ishtirokchilari takliflarini ko'rib chiqish va baholash
muddati tanlov takliflad berilishi yakunlangan sanadan
boshlab oln kundan oshmasligi kerak.

Takliflar solingan konvert ochilganda unda barcha
hujjatlarning borligi va ular to'g'ri rasmiylashtirilganligi
tekshiriladi. Konvertda tegishli hujjatlar bo'lmagan taqdirda
tanlov komissiyasi uni ko'rib chiqish va baholashga
qo'ymaslikka haqli.

Tanlov komissiyasi rad qilinmagan takliflar baholab, tanlov
hujjatlarida ko'rsatilgan mezonlar asosida tanlov g'olibini
aniqlaydi.

Tanlov ishtirokchisi taqdim qilgan hujjatlardagi
ma'lumotlaming soxtaligi aniqlansa, tanlov komissiyasi
bunday ishtirokchini tanlovda ishtirok etishdan chetlashtirishga
haqli.

Tanlov takliflarini baholash va tanlov g'olibini aniqlash
tanlov hujjatlarida bayon qilingan mezonlar asosida amalga
oshiriladi (2-ILOVA).

Taklif Qonun, qaror va tanlov hujjatlari talablariga javob
bersa, tegishli tarzda rasmiylashtirilgan, deb hisoblanadi.

9.8 Tanlov komissiyasi taklifni bergan tanlov ishtirokchisi
Qonun, qaror va tanlov hujjatlari talablariga javob bermasa,
yoki tanlov ishtirokchisining taklifi tanlov xujjatlari talablariga
mos bo'lmasa, taklifni rad etadi.

9.9 Tanlov takliflarini baholash jarayonida tanlov komissiyasi
tanlov ishtirokchilaridan ularning tanlov takliflari bo'yicha
tushuntirishlar so'rab olishga haqli. Ushbu taomil rasmiy
ravishda, yozrna shaklda tanlov ishtirokchilari orqali
o'tkaziladi. Tushuntirish jarayonida taklifni mazmuni,
shuningdek narxi bo'yicha biron-bir o'zgwtish kiritilishiga
yo'l qo'yilmaydi.

9.10 Agar tanlov ishtirokchilari tanlov takliflarini turli
valyutalarda ko'rsatsa, takliflar summalari ulami baholash
paytida konvertlar ochilgan sana bo'yicha tanlov taklifining
narxga oid qismi bilan birga O'zbekiston Respublikasi
Markaziy banki kursi bo'yicha yagona valyutada hisob-kitob
qilinadi.

9.ll Tanlov hujjatlari va takliflarida ko'rsatilgan mezonlar
asosida shartnomani bajarish bo'yicha eng yaxshi shartlarni
taklif qilgan tanlov ishtirokchisi g'olib deb topiladi.

9.12 Arifmetik yoki boshqa xatolar mavjud bo'lgan taqdirda
tanlov komissiyasi, bu haqda tanlov ishtirokchisini xabardor
qilgani holda, tanlov taklifini rad etishga yoki ularni kelgusida
ko'rib chiqish bo'yicha boshqa shartlarni belgilashga haqli.

9.2
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-10 
Tomonlar ma'suliyati va 10.1
maxfiylikka rioya qilish

11 Boshqa shartlar I1.1

Tanlovning xorijiy va mamlakatdagi ishtirokchilari
namlarini adolatli taqqoslash maqsadida, O'zbekiston
Respublikasining amaldagi qonunchiligida ko'zda tutilgan
holatlarda, baholash paytida tegishli xarujatlar (soliqlar,
bojxona to'lovlari va boshqa majburiyatlar) hisobga olinadi

Takliflarni ko'rib chiqish va baholash natijalari takliflami
ko'rib chiqish va baholashni qayd qilish bayonnomasida qayd
qilinadi.

Taklifland ko'rib chiqish va baholashni qayd qilish
bayonnomasi tanlov komissiyasining barcha a'iolalj_
tomonidan imzolanadi, va undan ko'chirma u imzolangan
kundan boshlab uch ish kuni ichida mrxsus axborot portalida
chop etiladi.

Taklifland ko'rib chiqish va baholashni qayd qilish
bayonnomasi e'lon qilinganidan so'ng tanlovning har qanday
ishtirokchisi buyurtmachiga tanlov natijalarini tushuntirish
bo'yicha so'rov yuborishga haqli. Bunday so'rov kelib tushgan
paytdan boshlab uch ish kuni davomida tanlov ishtirokchisiga
tegishli tushuntirishlar berishga majbur.

O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida ko,zda tutilgan
j avobgarlik quyidagilarga yuklatiladi :

kelib tushayotgan tanlov takliflari hisobini yuritayotgan,
ularning butligi va maxfiyligini ta'minlayotgan ishchi organ
tarkibiga kiruvchi shaxslar

komissiya raisi va a'zolari, shuningdek tanlov takliflarini
o'rganish uchun tashkil qilingan ishchi guruh a'zolari
ma'lumotlami oshkor qilish, ishtirokchilar, komissiyaning
boshqa a'zolafiva jalb qilingan ekspertlar bilan til biriktirishga
yo'l qo'yish, shuningdek boshqa noqonuniy xatti-harakatlar
uchun.

shartnoma bo'yicha majburiyatlami (miqdor, sifat va texnik
ko'rsatkichlar bo'yicha) bajarmagan tanlov g'olibi,
O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida valyoki tuzilgan
shartnomad a ko' zdatutilgan twzda javobgar hisoblanadi.

Tanlovda ishtirok etish istagini bildirgan ishtirokchilar,
o'tkazilayotgan tanlov haqida tushuntirishlar olish uchun
ishchi organga murojaat qilishga haqli.

Tanlov ishtirokchisi buyurtmachiga tanlov o'tkazilishi
haqidagi e'londa keltirilgan shakldagi tanlov hujjatlari
qoidalari bo'yicha tushuntirishlar berish haqida so,rov
yuborishga haqli. Ushbu so'rov buyurtmachiga takliflar
berilishi yakunlanishi sanasidan kamida ikki kun awal kelib
tushgan taqdirda buyurtmachi ko'rsatilgan so'rov kelib
tushgan sanadan boshlab ikki ish kuni davomida belgilangan
shaklda tanlov hujjatlari qoidalari bo'yicha tushuntirishlar
yuborishga majbur. Tanlov hujjatlari qoidalari bo'yicha
tushuntirishlar uning mazmuniga zid bo'lmasligi kerak.

Quyidagi hollarda tanlov komissiyasi tanlovni bo,lib
o'tmagan deb e'lon qilishi mumkin:

tanlovda bitta ishtirokchi ishtirok etgan yoki hech kim
ishtirok etmagan taqdirda;

takliflarni ko'rib chiqish yakunlari bo'yicha tanlov
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12.lt2

12.3

SHartoma
tuzilishi

tt.4

12.2

komissiyasi barcha takliflami tanlov hujjatlari talablariga
mos emasligi tufayli rad etgan taqdirda.

G'olib chiqqan taklif aktseptigacha buyurtmachi istalgan
paytda tanlovni bekor qilishi mumkin. Tanlov bekor qilingan
taqdirda buyurtmachi mrxsus axborot portalida bunday
qarorning asosli sabablarini chop etadi.

Tanlov natijalarga ko'ra shartnoma u bilan shartnoma
tuzilayotgan tanlov ishtirokchisi tomonidan taqdim
qilinayotgan tanlov hujjatlari va takliflarida ko'rsatilgan
shartlarda tuziladi.

Tanlov komissiyasi tomonidan g'olib deb topilgan tanlov
ishtirokchisi buyurtmachidan tegishli yozma xabarnoma
oladi.

Tanlov g'olibi tanlov shartlari bo'yicha shartnoma
tuzishdan bosh tortgan taqdirda, shartnoma tuzish huquqi
zaliradagi ijrochiga o'tadi. Bunda zahftadagi ijrochi tanlov
g'olibi taklif qilgan namlarda shartnoma tuzishi yoki
shartnoma tuzishdan bosh tonishi mumkin.



II. TEXNTK QrSMr

56Sho'rtan koni 3-DRIP dan J\b10-qo'riqlash postigacha bo'lgan oraliqdagi avtomobil
yooli qurilishi (L=940 metr)',

,90A13930 W" n3.Brz?.04

<(YTBEPIKAAIO>

fnarllrrfi nnx*tl*P
Illypraucxoro HI.{V

Hermaron 3. E.

2A2tr'

'{e$enrnbrfi 
aKr

IIo o6rexry. lllypmx roNN 3-pXfI gaH ]{!10-rypl{Kllasl nocrHrar{a oyjlraH

opaJiI'I Krarn fry'n rypnluuna' (L=940 nter-p)'

4r:1{*
* /iir,," \t*

a I Ji'je;"iri'f#;ii,

06rexr
r{3M€p€nr

n
H*uuenoaanrle pa6or :arplrr xaparsrepllcrurca'

o6oPYAolaune u ero ltacca

0x16 uu (l ruecrax 2-

ffi fi Ha affoMo6Nru icaMocBaJIbI

i*rl*uryn*n 
"*ounlo* "MecJrll{ocrblo 

0,65 u3, rpynna

nepenorxa rpyxr anrouo6N,neru caMocBaJIaM

noAs€Mgocrblo ro 25 Ts Ha paccrotgse I Ktrr
IIIHK4.04.
06-14

Ihlaxaiptrxa x.qorqaAefi ,xac6rri$Ex rp]irros Mexa]Ia3IipoBaHHbIM

@Ia3rpoBaEHbrM cuooo6ot't, rpYtrna

.C6op-Iiil 
--fycrpoilcruo c:rfig'ofi nplr3$rri,n K1gBero? B BbIeMXax' lpyfina

lrln'l . mrlsron ?J\il

ffi oxprrntf I'13 recqauo-rpassfi Hrx

cuecerl agyxcilofi
C6oFlir*g
Nd?

sftHlx cMecb sBTouo6raeu calrocnanau

G-i+ - ! rpitono.qt€Msoqrllo,uo 25 r$ sa.paccroxnu9 xo 75 rl{ - ,

Ha*a-luLtt* OKC u P:

C6opnux
){! 1



III. NARXGA OrD QrsMr
1. Tanlov nami:

Moliyalashtirish manb ai; " o, zbekneftgaz" AJ o' zmablag. lari hisobidan.

Ishni bajarish shartlari: Umumiy qurilish va kapital ta'mirlash ishlari ko,zdatutilgan eng yuqori
narxdan oshib ketmasligi, ishni topshirish tegishli me'yoriy qurilish xujjatlari asosida to,liq va
to' g'ri topshirilishi lozim.

To'lov shartlari: l5oZ avans, qolgani loyiha - smeta hujjatlari qabul qilib olinib tegishli tartib
ekspertiza xulosalari olingandan soong.

To'lov valyutasi: so'm.

Tanlov savdolari muddati e' londa ko' zdatutilgan muddatda.

)

3.

4.

3.

Ob'ektning nomlanishi Engyuqori narxi

Sho'rtan koni 3-DRIp dan
J\b10-qo'riqlash postigacha

bo'lgan oraliqdagi
avtomobil yo'li qurilishi

(L=940 metr)

311 998 188

so'm QQS siz

358 797 916,2 so'm

QQS bilan
30 kun



f-ilova

MALAKAVIY HUJJATLARRO'YXATI

1. Tanlovda ishtirok etish uchun anza (I-shakl).

2.Ishtirokchi qayta tashkil qilinish, tugallanish yoki bankrotlik, buyurtmachi bilan sud yoki

hakamlik sudida tortishuv holatida emasligi, shuningdek awal ttzilgan shartomalar bo'yicha kerakli

tarzda baj arilmagan maj buri y atlar yo' qli gini tas diqlovchi kafo lat xati ( 2 - s h akl) .

3. Tanlov ishtirokchisi haqidagi umumiy ma'lumotlar (3-shakl).

4. Ish tajribasi (4-shakl).

5. Tanlov ishtirokchisining moliyaviy holati (5-shakl)

6. Narxga oid taklif (6 shakl).

7. Texnik ko'rsatkichlar bo'yicha qiyosiy jadval (7-shakl);

8. Konvert usti nomlanishi (8-shakl)

9. Guvohnoma nusxasi "'

10. Litsentsiya nusxasi (itsenziya talab qilinadiganfaoliyat bo'lsa)



L-shakl

ISHTIROKCHINING FIRMALI BLANKASIDA

Ne: Sanasi:

"O'zbekneftgaz" AJ Sho' rtan NGQCHB
Tanlov komissiyasisiga

ARIZA

(taklif qilinqtotgan xizmat turini ko'rsatish)tanlov hujjatlarini o'rganib
chiqib, ushbu hujjat bilan ularning olinganligini tasdiqlagan holda,
MCHJ(tadbirkorlik shakli), tanlov hujjatlariga muvofiq mazkur tanlovda ishtirok etmoqchimiz.

SHU munosabat bilan tashqi konvertda,_ varaqda tanlov hujjatlarini yo'llamoqdarriz.

Malakaviy hujjatlar, shuningdek, tanlov taklifida keltirilgan tira'lumotlar va hujjatlar to'liq va
i shonchli ekanli gini k afolatlay miz.

O'z navbatida, biz ushbu tanlovga tegishli ma'lumotlarning tanlov taklifini tayyorlash va
taqdim etish bilan bog'liq bo'lmagan shaxslarga yoki tashkilotlarga oshkor qilinmasligini
kafolatlaymiz.

Muloqot uchun telefon/faks :

Elektron pochta:

F.I.O.

Muhr o'rni

lmzo



2-shakl

ISHTIROKCHINING FIRMALI BI-ANKASIDA

Ns: Sanasi:

(O'zbekneftgaz" AJ Sho' rtan NGQCHB
Tanlov komissiyasisiga

KAFOLAT XATI

Ushbu bilan shuni tasdiqlaymizki, MCHJ:

- Qayta tashkil qilinish, tugallanish yoki bankrotlik holatida emas.

- "O'zbekneftgaz" AJ SHo'rtan NGQCH boshqarmasi bilan sudda yoki hakamlik sudida

tortishuv holatiga emas.

- Awat finilganshartnomalar bo'yicha kerakli tandabajarilmagan majburiyatlaiyo'qligini;
- Insofsiz ijrochilarning yagona ruyxati Qt@:llxarrd.u/unfairexecutor) mavjud emasligmizni
kafolatlavmiz.

MCHJ rahbari imzo /muhr F.I.O.

MCHJ bosh hisobchisi imzo F.r.o.

MCHJ yuristi imzo F.r.o.



3-shakI

Tanlov ishtirokchisi haqidagi umumiy ma' lumot

1. XODIMLARTO'G'RISIDAGI MA'LUMOT

Rahbar va uning o'rinbosarlari:

Asosiv xodimlar

MCHJ rahbari

I Tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holda yuridik
shaxsning to' liq nomlanishi

2
Ro'yxatga olish haqidagi ma'lumot (ro'yxatga olish
sanasi, ro'yxatga olish raqami, ro'yxatga oluvchi
organ nomlanishi)

3 YUridik manzili

4 Muloqot uchun telefon, faks, e-mail

3 To' liq bank rekvizitlari

6 Asosiy faoliyat turlari

7 Xodimlari soni

8 TNN

9 OKONX

10 QQS to'lovchi yoki to'lovchi emasligi

Sana: 2022 yil <<

imzo /muhr F.I.O.



4-shakl

TAIILOV ISHTIROKCHISINING MOLIYAVIY HOLATI
(tanlov ishtirokchisining nomlanishi)

1. MOLIYAVIY MA'LUMOTLAR
ming so'm

Balans hisobotidan ma'lumoflar
Aktivlar
I. Uzoq muddatli aktivlar
Asosiy vositalar
Nomoddiy aktivlar
Uzoq muddatli investitsiyalar

SHU jumladan: kapital qo'yilmalar

II. Joriy aktivlar
Tovar-moddiy zahkalar

SHU jumladan: ishlab chiqarish zahiralari
Debitorlar

Pul mablag'lari

Passivlar

I. O'z mablag'lari manbalari
SHU iumlqdan:
Ustavkqpitali

Taqsimlanmaganfoyda

II. Majburiyatlar
Uzoq muddatli majburiyatlar
Joriy majburiyatlar

SHU jumladan:

Joriy kr editor qarzdorlik
Muddati o' tgan lcreditor qarzdorlik

Moliyaviy natija haqidagi hisobotdan ma'lumot
Mahsulotni sotishdan olingan sof fovda
Daromad solig'i to'laguncha olinean fovda
Soffoyda

Balans foydasi

MCHJ rahbari imzo /muhr F.I.O.

MCHJ bosh buxgalteri imzo /muhr F.I.O.

Sana: 2022yil(_)



O'XSHASH OB'EKTLAR BO'YICHA SO'NGGI3 YIL DAVOMIDA ISH TAJRIBASI

(tanlov ishtirokchisi nomlanishi)

Itb Ob' ektning (ish) nomlanishi Buyurtmachi Bajarilgan yil

Izoh: Ushbu shqklda ishtirokchi asosiy ish turlari (yiriklashtirilgan holda) ko'rsatishi
mumkin. SHaklda ko'rsatilgan ma'lumotlarni tasdiqlash uchun, shartnoma nusxalari ilova so'ralishi
mumkin.

MCHJ rahbari imzo /muhr F.I.O.

Sana:2022vi1(( )



6-shakl

FIRMALI BLANKADA

NARXGA OID TAKLIF'

(xizmat nomi ko'rsatiladi) bajarib berish bo'yicha

Sana: (tanlov taklifi berilgan sana yoziladi).
KIMGA: Tanlov komissiyasiga.
Biz, tanlov hujjatlari va ishni bajarib berish jarayonida hal qilinishi lozim bo'lgan talablar bilan

to' liq tanishib chiqqanimizni ma' lum qilamiz.
Barcha talablarni tahlil qilgan holda, tanlov savdosi shanlariga muvofiq (etkazib beriladigan

mahsulot nomi yoW xizmat turi)ni etkazib berishni taklif qilamiz:

-haq to'lash shartlari -

-xizmat ko'rsatish shartlari -

-xizmat ko'rsatish muddati -

-taklif qilinayotgan narx - (raqam va so'zda yoziladi).
Biz, Tanlov takliflarini qabul qilish tugallangan kun deb belgilangan sanadan boshlab 20 kun

davomida ushbu taklif amal qilishga rczimiz. Ushbu Tanlov taklifi biz uchun majburiy bo'lib qoladi
va ko'rsatilgan davr yakunlangungacha istalgan paytda qabul qilinishi mumkin.

Biz tanlov komissiyasi eng past nan<li taklifni emas, balki barcha ko'rsatkichlar va baholash
mezonlari bo'yicha eng yaxshi taklifni qabul qilishi kerakligini tushunamiz.

Sana:2022 yil (_l>

MCHJ rahbari imzo /muhr F.I.O.



7-shakl

Tanlov shartlarida belgilangan texnik topshiriqlar bo'yicha
MCHJ tomonidan taklif qilinayotgan ishlarning qiyosiy jadvali

MCHJ rahbari imzo /muhr F.I.O.



nomidan

[Ishtirokchi nomlanishi va pochta manzili]

6'O'zbekne ftgaz" AJ Sho' rtan NGQCH
boshqarmasi

Indeks 180320, Qashqadaryo vil. G'uzortum.
Sho'rtan qo'rg'oni,

email: shurtan neft egaz@ ung.uz

Xarid komissivasi

Tanlov komissiyasi o' tl<azilzdigan vaqtga qadar OCHILMASIN

"Sho'rtan koni 3-DRIP dan J\b10-qo'riqlash postigacha bo'lgan oraliqdagi avtomobil yo'li
qurilishi (L=940 metr)"

Taklif kelib tushgan payt: sanasi2022 yil (_)
Vaqti _ soat daqiqa

8-shakl

*Tijorat takliflari konvertlarni qabul qilish tanlov tashkilotchisi tomonidan amalga oshiriladi:
FIO. tel.:

6(sho'rtan koni 3-DRrp dan 

T"t:,,1$,i$lrrff:i:|;HiTn 
orariqdagi avtomobil vo'ri

KELISHUV VAROG'I

Kapital qurilish va ta'mirlash

bo'limi boshlig'i v.v.b. :

Kapital qurilish va ta'mirlash

bo'limi bosh mutaxassisi:

Kapital qurilish va ta'mirlash

bo'limi muxandisi:

E.E.Do'smuradov

SH.A.Xudovnazarov

T.A.Raxmatullayev



(TASDIQLAYMAN>

"O'zbekneftgaz" AJ
neft va gazqazib chiqarish
armasi bosh muxandisi

Z.B.Ne'matov

2022y.

66Sho'rtan koni 4-DRIP ga olib boruvchi avtomobil yo'li tiurilishiga (L=360 metr)o'

TANLOV HUJJATLARI

Buyurtmachi : 6'O'zbekn eftgaz)' AJ Sho' rtan neft va gazqazib chiqarish
boshqarmasi

G'uzor - 2022 y.

ffi



MUNDARIJA

I. Tanlov ishtirokchisi uchun yo'l-yo'riq.
II. Tanlovning texnik qismi.

III. Tanlovning narxiga oid qismi.

IV. Tanlov ishtirokchilarini baholash qismi.

V. Shartnoma lovihasi.



I. TA|ILOV ISHTIROKCHISI UCHUN YO'L-YO'RIQ

1 Umumiy qoidalar. 1.1 Mazkur tanlov hujjatlari O'zbekiston Respublikasining 2021 yil
22 apr eldagi'oDavlat xaridlari to' g' risida"gi O' RQ-6 84- son
qonuni (keyingi o'rinlarda- Qonun) va O'zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2019 yil 05 dekabrdagi "Davlat
xaridlari tizimini yanada takomillashtirish va davlat xaridlari
jarayoniga tadbirkorlik sub'ektlarini keng jalb kilish chora
tadbirlari to' g'risidagi"gi PQ-4544 sonli qarori (keyingi
o'rinlarda - qaror) talablariga muvofiq ishlab chiqilgan.

I.2 Tanlov predmeti: << Sho'rtan koni 4-DRIP ga olib boruvchi
avtomobil yo'li qurilishi (L=360 metr) >

1.3 Tanlovning maksimal qiymati
130 744264,75 so'mni QQS bilan tashkil qiladi.
Tanlov taklifida ko'rsatilgan namlar oxirgi qiymatdan

yuqori bo'lmasligi kerak.
1.4 Xizmat ko'rsatish bo'yicha texnik topshiriqlar tanlov

hujjatlarining texnik qismida keltirilgan.

1.5 Tanlov komissiyasi yig'ilishi shakli Wzr.na y\n
uchrashgan holda.

2 Tanlov tashkilotchisi 2.1 ooO'zbekneftgm" AJ Sho'rtan neft va gaz qazib chiqarish

boshqarmasi tanlov buyurtmachisi (keyingi o'rinlarda

"Buyurtmachi") hisoblanadi.

"Buyurtmachi" manzili: Index 180320, Qashqadaryo vil.
G'uzor tum. Sho'rtan qo'rg'oni.

2.2 Tashkilotchining muloqot qiluvchi shaxsi: +99875-552-67-48
email : shurtanne ftegaz@ung.uz

2.3 ooO'zbekneftgu" AJ Sho'rtan neft va gaz qazib chiqarish
boshqarmasi Tanlov komissiyasi tanlov buyurtmachisi
(keyingi oorinlarda "Ishchi organ") hisoblanadi.

"Buyurtmachi" manzili: Indeks 180320, Qashqadaryo vil.
G'uzor tum. Sho'rtan qo'rg'oni.

2.4 Tanlov Buyurtmachi tashkil qilgan kamida o'n uch kishidan

3 ranrov ishtirokchilari 3.1 
iborat tarkibdasi 

lHtil-riH"t1l;il:.1"1*T i,,tiFll"li,.t*
shaxslar, shu jumladan, kichik biznes sub'ektlari ishtirok etishi
mumkin (4.2 bandda keltirilgan shaxslar bundan mustasno).

4 Tanlovni o'tkazish 4.L Tanlovda ishtirok etish uchun, tanlov ishtirokchisi
sharti quyidagilarni amalga oshirishi lozim:

a) tanlov shartlari bilan tanishish uchun mtxsus axborot
portalida joylashtirilgan tanlov hujjatlarining elektron
nusxasini olish (ko'chirish);

b) tanlov hujjatlar shartlariga muvofiq tanlov hujjatlarini
topshirish.

4.2 Quyidagi ishtirokchilarning tanlovda qatnashishiga yo'l
qo'yilmaydi:



4.3

qayta tashkil qilinish, tugallanish yoki bankrotlik bosqichini
boshidan kechirayotgan;

ooBuyurtmachi" bilan sudda yoki hakamlik sudda
tortishayotgan;

Nohalol ij rochilaming yagona ro' yxatiga kiritil gan;

soliqlar va boshqa majburiy to'lovlarni to,lash bo,yicha
qarzdorligi bor;

imtiyozli soliq rejimini beruvchi valyoki moliyaviy
amaliyotlarni o'tkazishda ma'lumotlarni oshkor qilish va
berishni ko'zda tutmaydigan davlatlar yoki hududlarda
(offshor zonalar) ro'y<atdan o'tgan va bank hisob raqamlariga
ega bo'lgan.

Buyurtmachi quyidagi hollarda ishtirokchini xarid qilish
taomilida ishtirok etishdan chetlashtiradi:

Ishtirokchi to'g'ridan to,g'ri yoki vositali taruda
buyurtmachining, yoki boshqa davlat organining hozirgi
mansabdor shaxsiga yoki sobiq xodimiga davlat xaridlari
jarayonida biron-bir harakatni amalga oshirish, qaror qabul
qilish yoki biron-bir tanlov taomilini qo,llashga ia'sir
ko'rsatish maqsadida har qanday shakldagi mukofot, ishga
olishni yoki har qanday qimmatbaho buyum yoki xizmat
ko'rsatishni taklif qilgan, bergan yoki bunga rozi bo'lgan
taqdirda;

ishtirokchi adolatsiz tanlov ustunligiga ega bo'lsa yoki
qonunga zid bo'lgan manfaatlar to'qnashuvi mavjud bo'lsa.

Tanlov taklifi, ishtirokchi va buyurtmachi tomonidan
amalga oshiriladigan u bilan bog'liq bo'lgan barcha
yozishmalar, hujjatlar o'zbek va rus tillarida amalgaoshiriladi.

Tanlov ishtirokchilari, mazkur tanlov hujjatlarining
I-ILOVASIDA ko'rsatilgan hujjjatlarni o'z ichiga
olgan takliflarini e'londa belgilangan tartibda elimlangan
konvertlarda tanlov o'tkazilishi haqidagi e'londa ko,rsatilgan
matuil bo'yicha taqdim qiladi.

Tanlov ishtirokchilariga takliflarni varaqlari tikilgan, nomer
qo'yilgan, muhrlangan va ishtirokchi vakolatli shaxs imzosi
bilan tasdiqlangan yoki taklifning har bir beti imzolangan
holda taqdim etish tavsiya qilinadi.

Ishtirokchining tanlov taklifi tanlov komissiyasi tomonidan
ishchi organga pochta orqali yoki ishtirokchi vakolatri shaxsi
orqali etkaziladi. Tanlov taklifi berilishi sanasi va vaqti ishchi
organ tomonidan tanlov takliflarini ro'yxatga olish jurnalida
qayd qilinadi va ishtirokchi vakolatli shaxsi imzosi bilan
tasdiqlanadi (agarda u mavjud bo'lsa).

Tanlov ishtirokchisi:

taqdim qilinayotgan ma'lumotlar va hujjatlarning
haqiqiyligi va ishonchliligi uchun ma'sul hisoblanadi;

taqdim qilingan taklifni bunday takliflarni berish muddati
tugaguncha qaytarib olish yoki txrga o'zgartirish kiritishga
haqli.

Tanlov taklifi tanlov shartlariga mos bo'lgan va quyidagi
ma'lumotlami qamrab oluvchi narxga oid qismdan tashkil

5 Tanlov tili.

6 Tanlov taklifi va
unirasmiylashtirish
tartibi

5.1

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5



Taqdim qilingan tanlov 7.1

takliflari muddatini
uzaytirish

- 8 Tanlov hujjatlariga 8.1

o'zgartishlar kiritish

Tanlov takliflari solingan 9. 1

konvertlarni ochish

topadi: xizmatning nomlanishi, xizmat ko'rsatish qiymati,
yakuniy summa, to'lov shartlari, taklifning amal qilishi
muddati (taklif amal qilish muddati kamida 29 kun) vah.z.

Ishtirokchi shuningdek Taklifning I nusxasini tashqi
tashuvchi (kompakt-disk, flesh-xotira va Elektron taruda)
tayyorlab, unda butun tanlov hujjatlari skaner qilingan, rahbar
imzosi va tashkilot muhri bilan tasdiqlangan holda taqdim
qilishi mumkin. Narxga oid taklif ham boshlang'ich shaklda
beriladi (Microsoft Office).

Narxga oid takliflar mavjudligiga talablar:
Narxga oid taklif va narxlar jadvali ushbu yo'riqnomaga

ilova qilinadigan 6-SHAKLGA muvofiq holda.
Tanlov takliflari
Elektron korparatsion portal E-xarid.uzex.uz da rasman

e'lon qilineandan so'ns 5 kun muddat ichida quvidagi
manzil bo'vicha qabul qilinadi: "Buyurtmachi" manzili:
Indeks 180320, Qashqadaryo vil. G'uzor tum. Sho'rtan
qo'rg' oni, email: shurtanneft egaz@ung.uz

Tanlov komissiyasi yig'ilishi o'tkaziladigan vaqt
Elektron korparatsion portal E-xarid.uzex.uz da rasman

e'lon qilingandan so'ng 5 kun muddat o'tkach tanlov
komissivasi tomonidan belsilangan kunda amalsa
oshiriladi.

Ishtirokchilarning tanlov takliflari amal qilishi muddati,
taqdim qilingan tanlov takliflari taqdim qilinishi tugallangan
kundan boshlab 29 kundan kam bo'lmasligi kerak.

Zarw hollarda, buyurtmachi tanlov takliflarini taqdim qilish
muddatini uzaytirishi, shuningdek tanlov ishtirokchilariga
tanlov komissiyasi qaroriga ko'ra takliflari amal qilish
muddatini uzaytirish to'g'risidagi taklif bilan murojaat qilishi
mumkin.

Tanlov takliflarini taqdim qilish muddatini uzaytirish
to'g'risida tanlov ishtirokchilariga elektron yoki yozma
ravishda ko'rsatilgan marzilga yoki tashkilotchi muloqot
qilishi mumkin bo'lgan shaxs orqali e'lon qilinadi.

Zarvr hollarda buyurtmachi tanlov hujj atlariga o'zgartishlar
kiritish haqida qaror qabul qilishi mumkin.

Tanlov hujjatlariga o'zgartishlar kiritish haqida qaror
takliflarni taqdim qilish muddati tugashidan kamida uch kun
awal qabul qilinishi mumkin.

Tanlov takliflariga o'zgartishlar kiritish jarayonida

Mahsulot (ishlar, xizmatlar) yoki ularning tavsiflari
o' zgarfirtlishiga yo' I qo'yilmaydi.

Takliflami berish muddati tugagan paytda, tanlov
hujjatlariga o'zgartirishlar kiritilganda, tanlov hujjatlariga
o'zgartishlar kiritilgan sanadan boshlab, kamida besh kunga
uzaytiriladi.

Ayni paytda e'londa ko'rsatilgan ma'lumot o'zgartirilgan
taqdirda, tanlovni o?tkazish haqidagi e'longa ham o'zgartishlar
kiritiladi.

E'londa tanlovni o'tkazish sanasi sifatida ko'rsatilgan
vaqtda tanlov takliflarini baholash bo'yicha tanlov komissiyasi,

6.6

6.7

6.8

6.8

7.2



taomili va ularni
baholash mezonlari

tanlov ishtirokchilari bergan takliflar solingan kovertlarni
ochadi. Tanlov ishtirokchisining vakolatli vakili konvertlarni
ochish jarayonida ishtirok etishga haqli.

Tanlov ishtirokchilari takliflarini ko'rib chiqish va baholash
muddati tanlov takliflari berilishi yakunlangan sanadan
boshlab o'n kundan oshmasligi kerak.

Takliflar solingan konvert ochilganda unda barcha
hujjatlarning borligi va ular to,g'ri rasmiylashtirilganligi
tekshiriladi. Konvertda tegishli hujjatlar bo'lmagan taqdirda
tanlov komissiyasi uni ko'rib chiqish va baholashga
qo'ymaslikka haqli.

Tanlov komissiyasi rad qilinmagan takliflar baholab, tanlov
hujjatlarida ko'rsatilgan mezonlar asosida tanlov g'olibini
aniqlaydi.

Tanlov ishtirokchisi taqdim qilgan hujjatlardagi
ma'lumotlarning soxtaligi aniqlansa, tanlov komissiyaii
bunday ishtirokchini tanlovda ishtirok etishdan chetlashtirishga
haqli.

Tanlov takliflarini baholash va tanlov g'olibini aniqlash
tanlov hujjatlarida bayon qilingan mezonlai asosida amalga
oshiriladi (2-ILOVA).

_ Taklif Qonun, qaror va tanlov hujjatlari talablariga javob
bersa, te gishli tarzda rasmiylashtirilgan, deb hisoblanadi.

9.8 Tanlov komissiyasi taklifni bergan tanlov ishtirokchisi
Qonun, qaror va tanlov hujjatlari talablaigajavob bermasa,
yoki tanlov ishtirokchisining taklifi tanlov xujjatlari talablariga
mos bo'lmasa taklifni rad etadi.

9.9 Tanlov takliflarini baholash jarayonida tanlov komissiyasi
tanlov ishtirokchilaridan ularning tanlov takliflari bo'yicha
tushuntirishlar so'rab olishga haqli. ushbu taomil rasmiy
ravishda, yozma shaklda tanlov ishtirokchilari orqali
o'tkazilad| Tushuntirish jarayonida taklifni mazmuni,
shuningdek narxi bo'yicha biron-bir o'zgartish kiritilishiga
yo'l qo'yilmaydi.

9.10 Agar tanlov ishtirokchilari tanlov takliflarini turli
valyutalarda ko'rsatsa, takliflar summalari urarni baholash
paylida konvertlar ochilgan sana bo'yicha tanlov taklifining
narxga oid qismi bilan birga o'zbekiston Respublikasi
Markaziy banki kursi bo'yicha yagona valyutada hisob-kitob
qilinadi.

9.11 Tanlov hujjatlari va takliflarida ko'rsatilgan mezonlar
asosida shartnomani bajarish bo'yicha eng yaxshi shartlarni
taklif qilgan tanlov ishtirokchisi g'olib deb topiladi.

9.12 Arifmetik yoki boshqa xatolar mavjud bo'lgan taqdirda
tanlov komissiyasi, bu haqda tanlov ishtirokchisini xabardor
qilgani holda, tanlov taklifini rad etishga yoki ularni kelgusida
ko'rib chiqish bo'yicha boshqa shartlarni belgilashga haqli.

9.13 Tanlovning xorijiy va mamlakatdagi ishtirokchilari
narxlarini adolatli taqqoslash maqsadida, O'zbekiston
Respublikasining amaldagi qonunchiligida ko'zda tutilgan
holatlarda, baholash paytida tegishli xarajatlar (soliqlar,

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7



'0

jt Boshqashartlar II.1

9.14

9.r5

9.16

Tomonlar ma'suliyati va 10.1

maxliylikka rioya qilish

lt.2

bojxona to'lovlari va boshqa majburiyatlar) hisobga olinadi

Takliflarni ko'rib chiqish va baholash natijalari takliflami
ko'rib chiqish va baholashni qayd qilish bayonnomasida qayd
qilinadi.

Takliflarni ko'rib chiqish va baholashni qayd qilish
bayonnomasi tanlov komissiyasining barcha a'zolari
tomonidan imzolanadi, va undan ko'chirma u imzolangan
kundan boshlab uch ish kuni ichida m€lxsus axborot portalida
chop etiladi.

Takliflarni ko'rib chiqish va baholashni qayd qilish
bayonnomasi e'lon qilinganidan so'ng tanlovning har qanday

ishtirokchisi buyurtmachiga tanlov natijalarini tushuntirish
bo'yicha so'rov yuborishga haqli. Bunday so'rov kelib tushgan
paytdan boshlab uch ish kuni davomida tanlov ishtirokchisiga
tegishli tushuntirishlar berishga majbur.

O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida ko'zda tutilgan
j avobgarlik quyidagilarga yuklatiladi:

kelib tushayotgan tanlov takliflari hisobini yuritayotgan,
ularning butligi va maxfiyligini ta'minlayotgan ishchi organ
tarkibiga kiruvchi shaxslar

komissiya raisi va a'zolari, shuningdek tanlov takliflarini
o'rganish uchun tashkil qilingan ishchi guruh a'zolari
ma'lumotlami oshkor qilish, ishtirokchilar, komissiyaning
boshqa a'zolafi va jalb qilingan ekspertlar bilan til biriktirishga
yo'l qo'yish, shuningdek boshqa noqonuniy xatti-harakatlar
uchun.

shartnoma bo'yicha majburiyatlarni (miqdor, sifat va texnik
ko'rsatkichlar bo'yicha) bajarmagan tanlov g'olibi,
O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida valyoki tuzilgan
shartnomad a ko' zdatutilgan tarzda javobgar hisoblanadi.

Tanlovda ishtirok etish istagini bildirgan ishtirokchilar,
o'tkazilayotgan tanlov haqida tushuntirishlar olish uchun
ishchi organga murojaat qilishga haqli.

Tanlov ishtirokchisi buyurtmachiga tanlov o'tkazilishi
haqidagi e'londa keltirilgan shakldagi tanlov hujjatlari
qoidalari bo'yicha tushuntirishlar berish haqida so'rov
yuborishga haqli. Ushbu so'rov buyurtmachiga takliflar
berilishi yakunlanishi sanasidan kamida ikki kun awal kelib
tushgan taqdirda buyurtmachi ko'rsatilgan so'rov kelib
tushgan sanadan boshlab ikki ish kuni davomida belgilangan
shaklda tanlov hujjatlari qoidalari bo'yicha tushuntirishlar
yuborishga majbur. Tanlov hujjatlari qoidalari bo'yicha
tushuntirishlar uning mazmuniga zid bo'lmasligi kerak.

Quyidagi hollarda tanlov komissiyasi tanlovni bo'lib
o'trnagan deb e'lon qilishi mumkin:

tanlovda bitta ishtirokchi ishtirok etgan yoki hech kim
ishtirok etmagan taqdirda;

takliflarni ko'rib chiqish yakunlari bo'yicha tanlov
komissiyasi barcha takliflarni tanlov hujjatlari talablariga
mos emasligi tufayli rad etgan taqdirda.

I 1.3
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G'olib chiqqan taklif aktseptigacha buyurtmachi istalgan
paytda tanlovni bekor qilishi mumkin. Tanlov bekor qilingan
taqdirda buyurtmachi maxsus axborot portalida bunday
qaroming asosli sabablarini chop etadi.

Tanlov natijalarga ko'ra shartnoma u bilan shartnoma
tuzilayotgan tanlov ishtirokchisi tomonidan taqdim
qilinayotgan tanlov hujjatlari va takliflarida ko,rsatilgan
shartlarda tuziladi.

Tanlov komissiyasi tomonidan g'olib deb topilgan tanlov
ishtirokchisi buyurtmachidan tegishli yozf,na xabarnoma
oladi.

Tanlov g'olibi tanlov shartlari bo'yicha shartnoma
tuzishdan bosh tortgan taqdirda, shartnoma tuzish huquqi
zahftadagi ijrochiga o'tadi. Bunda zahiradagi ijrochi tanlov
g'olibi taklif qilgan narxlarda shartnoma tuzishi yoki
shartnoma tuzishdan bosh tortishi mumkin.
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III. NARXGA OID QISMI
1. Tanlov nan<i:

Moliyalashtirish manb ai: "o, zbekneftgaz" AJ o' zmablag.lari hisobidan.

Ishni bajarish shartlari: Umumiy qurilish va kapital ta'mirlash ishlari ko,zdatutilgan eng yuqori
narxdan oshib ketmasligi, ishni topshirish tegishli me'yoriy qurilish xujjatlari asosida to,liq va
to'g'ri topshirilishi lozim.

To'lov shartlari: lilYo avans, qolgani loyiha - smeta hujjatlari qabul qilib olinib tegishli tartib
ekspertiza xulosalari olingandan so,ng.

To'lov valyutasi: so'm.

Tanlov savdolari muddati e'londa ko' zdatutilgan muddatda.



l,-ilova

MALAKAVIY HUJJATLARRO'YXATI

1. Tanlovda ishtirok etish uchun ariza ([-shakl).

2.Ishtirokchi qayta tashkil qilinish, tugallanish yoki bankrotlik, buyurtmachi bilan sud yoki

hakamlik sudida tortishuv holatida emasligi, shuningdek awal ttlzilgan shartomalar bo'yicha kerakli

tarzdabaj arilmagan majburiyatlar yo'qligini tasdiqlovchi kafolat xati (2 -shakl).

3. Tanlov ishtirokchisi haqidagi umumiy ma'lumotlar (3-shakl).

4. Ish tajribasi (4-shakl).

5. Tanlov ishtirokchisining moliyaviy holati (S-shakl)

6. Narxga oid taklif (6 shakl).

7. Texnik ko'rsatkichlar bo'yicha qiyosiy jadval (7-shakl);

8. Konvert usti nomlanishi (8-shakl)

9. Guvohnoma nusxasi

10. Litsentsiya nusxasi (itsenziya talab qilinodiganfaoliyat bo'lsa)



L-shakl

ISH.TIRO KCHINING FIRMALI BI^ANKASIDA

Jtlb: Sanasi:

66O'zbekneftgaz" AJ Sho' rtan NGQCHB
Tanlov komissiyasisiga

ARIZA

(toklif qilinayotgan xizmat turini ko'rsatish)tanlov hujjatlarini o'rganib
chiqib, ushbu hujjat bilan ularning olinganligini tasdiqlagan holda,
MCHJ(tadbirkorlik shakli), tanlov hujjatlariga muvofiq mazkur tanlovda ishtirok etmoqchimiz.

SHU munosabat bilan tashqi konvertda,_ varaqda tanlov hujjatlarini yo'llamoqdartiz.

Malakaviy hujjatlar, shuningdek, tanlov taklifida keltirilgan ma'lumotlar va hujjatlar to'liq va
i shonchli ekanli gini kafolatlaymiz.

O'z navbatida, biz ushbu tanlovga tegishli ma'lumotlaming tanlov taklifini tayyorlash va
taqdim etish bilan bog'liq bo'lmagan shaxslarga yoki tashkilotlarga oshkor qilinmasligini
kafolatlaymiz.

Muloqot uchun telefon/faks :

Elektron pochta:

F.I.O.

Muhr o'rni

tmzo



2-shakl

ISHTIROKCHINING FIKMALI BIaTNKASIDA

Ns: Sanasi:

"O'zbekneftgaz" AJ Sho' rtan NGQCHB
Tanlov komissiyasisiga

KAFOLAT XATI

Ushbu bilan shuni tasdiqlaymizki, MCHJ:

- Qayta tashkil qilinish, tugallanish yoki bankrotlik holatida emas.
- "O'zbekneftgaz" AJ SHo'rtan NGQCH boshqarmasi bilan sudda yoki hakamlik sudida
tortishuv holatiga emas.

- Awaltuzilgan shartnomalar bo'yicha kerakli tarudabajarilmagan majburiyatlari yo'qligini;
- Insofsiz ijrochilaming yagona ruyxati (http://xarid.uzlunfairexecutor) mavjud emasligmizni
kafolatlaymiz.

MCHJ rahbari imzo /muhr F.I.O.

MCHJ bosh hisobchtsi imzo F.I.O.

MCHJ vuristi imzo F.I.O.



3-shakl

Tanlov ishtirokchisi haqidagi umumiy ma'lumot

1. XODIMLAR TO'G'RISIDAGI MA'LUMOT

Rahbar va uning o'rinbosarlari:

Asosiy xodimlar

MCHJ rahbari

I Tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holda yuridik
shaxsning to'liq nomlanishi

2

Ro'yxatga olish haqidagi ma'lumot (ro'yxatga olish
sanasi, ro'yxatga olish raqami, ro'yxatga oluvchi

-qgqq 
nomlanishi)

3 YUridik manzili

4 Muloqot uchun telefon, faks, e-mail

5 To' liq bank rekvizitlari

6 Asosiy faoliyat turlari

7 Xodimlari soni

8 INN

9 OKONX

10 QQS to'lovchi yoki to'lovchi emasligi

Sana: 2022yil <

imzo /mulu F.I.O.



4-shakl

TANLOV ISHTIROKCHISINING MOLIYAVIY HOLATI
(tanlov ishtirokchisining nomlanishi)

1. MOLIYAVIY MA'LUMOTLAR
ming so'm

G#ffiff *,i

Balans hisobotidan ma'lumotlar
Aktivlar
I. Uzoq muddatli aktivlar
Asosiy vositalar
Nomoddiy aktivlar
Uzoq muddatli investitsiyalar
SHU jumladan: kapital qo'yilmalar

II. Joriy aktivlar
Tovar-moddiy zahralar
SHU jumladan: ishlab chiqarish zahiralari
Debitorlar

Pul mablag'lari

Passivlar
I. O'z mablag'lari manbalari
SHU jumladan:

Ustavkapitali

Taqsimlanmaganfoyda

II. Majburiyatlar
Uzoq muddatli majburiyatlar

Joriy majburiyatlar

SHU jumladan:

Joriy lereditor qarzdorl ik
Muddati o'tgan lcreditor qarzdorlik

Moliyaviy natija haqidagi hisobotdan ma'lumot
Mahsulotni sotishdan olinean sof fovda
Daromad solig'i to'lasuncha olinean fovda
Soffoyda

Balans foydasi

MCHJ rahbari imzo /muhr F.I.O.

MCHJ bosh buxgalteri imzo /muhr F.I.O.

Sana: 2022yil(_D



O'XSHASH OB'EKTLAR BO'YICHA SO'NGGI3 YIL DAVOMIDA ISH TAJRIBASI

(tanlov ishtirokchisi nomlanishi)

J\b Ob'ektning (ish) nomlanishi Buyurtmachi Bajarilgan yil

lzoh: Ushbu shaklda ishtirokchi asosiy ish turlari (yiriklashtirilgan hotda) ko'rsatishi
mumkin. SHaklda ko'rsatilgan ma'lumotlarni tasdiqlosh uchun, shartnomo nusxalari ilova so'ralishi
mumkin.

MCHJ rahbari imzo /muhr F.I.O.

Sana: 2022vil( ))



6-shakl

FIRMALI BLANKADA

NARXGA OID TAKLIF

(xizmat nomi ko'rsatiladi) bajarib berish bo'yicha

Sana; (tanlov takliJi berilgan sana yoziladi).
KIMGA: Tanlov komissiyasiga.
Biz, tanlov hujjatlari va ishni bajarib berish jarayonida hal qilinishi lozim bo'lgan talablar bilan

to' liq tanishib chiqqanimizni ma' lum qilamiz.
Barcha talablarni tahlil qilgan holda, tanlov savdosi shartlariga muvofiq (etkazib beriladigan

mahsulot nomi yoki xizmat turi)ni etkazib berishni taklif qilamiz:

-haq to'lash shartlari -

-xizmat ko'rsatish shartlari -

-xizmat ko'rsatish muddati -

-taklif qilinayotgan narx - (raqam va so'zda yoziladi).
Biz, Tanlov takliflarini qabul qilish tugallangan kun deb belgilangan sanadan boshlab 20 kun

davomida ushbu taklif amal qilishga rozimia Ushbu Tanlov taklifi biz uchun majburiy bo'lib qoladi
va ko'rsatilgan davr yakunlangungacha istalgan paytdaqabul qilinishi mumkin.

Biz tanlov komissiyasi eng past narxli taklifni emas, balki barcha ko'rsatkichlar va baholash
mezonlari bo'yicha eng yaxshi taklifni qabul qilishi kerakligini tushunamiz.

Sana:2022 yil (_))

MCHJ rahbari imzo /muhr F.I.O.



7-shakI

Tanlov shartlarida belgilangan texnik topshiriqlar bo'yicha
MCHJ tomonidan taklif qilinayotgan ishlarning qiyosiy jadvali

MCHJ rahbari imzo /muhr F.r.o.



8-shokl

[Ishtirokchi nomlanishi va pochta manzili]

Tanlov komissiyasi o'tkaziladigan vaqtga qadar OCHILMASIN

'6Sho'rtan koni 4-DRIP ga olib boruvchi avtomobil yo'li qurilishi (L=360 metr)"

"O'zbekneftgaz" AJ Shotrtan NGQCH
boshqarmasi

Indeks 180320, Qashqadaryo vil. G'uzor tum.
Sho'rtan qo'rg'oni,

email: shurtanneft egaz@ung.uz

Xarid komissivasi

Taklif kelib tushgan payt: sanasi2022yil << >)

Vaqti _ soat daqiqa

*Tijorat takliflari konvertlarni qabul qilish tanlov tashkilotchisi tomonidanatnalgaoshiriladi:
FIO. tel.:

Sho'rtan koni 4-DRIP ga olib boruvchi avtomobil yo'li qurilishi bo'yicha (L=360 metr)
KELISHUV VAROG'I

Kapital qurilish va ta'mirlash

bo'limi boshlig'i v.v.b. :

Kapital qurilish va ta'mirlash

bo' limi bosh mutaxassisi :

Kapital qurilish va ta'mirlash

bo'limi muxandisi:

/n
/tdfu" / P,.P'.no'smuradov,(a
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